
May 25, 2021

TO: All Bidders under Invitation to Bid No. 21-101331

FROM: Department of Purchasing and Contracting, DeKalb County, Georgia

ADDENDUM NO. 1

Invitation to Bid (ITB) 21-101331 Scott Boulevard Phase III Watermain Replacement is hereby amended as follows:

- A. It is **MANDATORY** that the bidder acknowledges Addendum No. 1.
- B. Deadline for Submission of Bids has been extended to June 7, 2021 at 3:00 P.M. EST.
- C. We have received questions pertaining to this Invitation. The questions and their resulting answers appear below:

- 1. Question: Has the bidders list for the Scott Boulevard Phase III Watermain Replacement been posted yet? Or can you send me a copy? I was in attendance.

Answer: Yes. The Pre-Bid Sign-In sheet can be downloaded from the County's website at: <http://www.dekalbcountyga.gov/formalbids>.

- 2. Question: One question in regards to the above mentioned project. Would the county consider loosening some of the requirements for being eligible to bid this project? We have the experience for the 15,000 LF of testing but fall short on the 5,000 LF of 24" for a single project. Please advise.

Answer: No. The requirements are to remain the same, as listed in the solicitation documents.

- D. It is the responsibility of each bidder to ensure that he is aware of all addenda issued under this ITB. It is **MANDATORY** that this addendum be signed and returned. You may call Willie Moon, Senior Procurement Agent, at (404) 371-7021 or send an email to wmoon@dekalbcountyga.gov before the bids are due to confirm the number of addenda issued.

E. All other conditions remain in full force and effect.

Willie Moon Digitally signed by Willie Moon
Date: 2021.05.25
12:57:26 -04'00'

Willie Moon
Procurement Agent, Senior
Department of Purchasing and Contracting

MNB 

ACKNOWLEDGMENT

Date: _____

The above Addendum No. 1 is hereby acknowledged:

(NAME OF BIDDER)

(Signature)

(Title)